АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2018 г.                  пгт. Большая Мурта                          № 345

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского

района от 20.04.2017 г. № 285 «Об утверждении краткосрочного плана капи-

тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположен-

ных на территории Большемуртинского района, на 2017-2019 годы».

В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 №

4-1451, постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 №

511-п руководствуясь статьями 19, 34 Устава Большемуртинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от

20.04.2017 г. № 285 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ре-

монта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на терри-

тории Большемуртинского района, на 2017-2019 годы» следующие изменения:

          приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно при-

ложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района Миронова Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подле-

жит размещению на официальном сайте администрации Большемуртинского

района.

Глава района                                                                                      В.В. Вернер